
PROGRAM 
 

Program: sobota 3. prosince 2016 

První den bude patřit „Lední zimní olympiádě“, kterou bude moderovat bývalý akrobatický 
lyžař Aleš Valenta. Za zvuku legendární skupiny Abba Revival se bude soutěžit kromě o 
medaile i o hodnotné ceny.  

Na sportovních stanovištích bude každou hodinu probíhat jedna soutěž. Těšit se můžete 
například na krasobruslení, kdy pod vedením ladné instruktorky předvedou soutěžící danou 
figuru, nebo budoucí hvězdy NHL zaútočí na hokejovou bránu, curlingový tým pořádně 
vyleští ledovou plochu, zájemci si vyzkouší sjet na stimulátoru snowboardu pořádný kopec 
nebo si mohou zkusit, jak se střílí z luku.  

• 14:00 – Začátek akce, přivítání moderátorem Alešem Valentou a seznámení s programem 

• 14:15 – Zahájení olympijských soutěží (soutěže se budou vyhlašovat každou hodinu) 

               1. Krasobruslení – pod vedením instruktorky předvést určitou krasobruslařskou figuru                                                               

               2.  Hokej – střelba na bránu 

               3.  Curling  

               4.   Snowboard simulátor 

               5.    Závody v rychlobruselní 

• 14:30 – 14:50 – vstup kapely Abba Revival  

• 15:00 – 15:15  - vyhlášení prvních olympijských vítězů  

• 15:30 – 15:45 – vystoupení krasobruslařek 

• 16.00 – 16:15 – vyhlášení dalších olympijských vítězů 

• 16:20 – 16:40 - vstup kapely Abba Revival  

• 16:45 – 17:00 – Exhibice s extraligovým hokejistou 

• 17:00 – 17:15 - vyhlášení dalších olympijských vítězů 

• 17:30 – 18:00 - vstup kapely Abba Revival (30 min) 

• 18:00 – Konec akce  

Mezi jednotlivými vstupy bude hrát reprodukovaná hudba, k dispozici budou atrakce pro děti 
a dospělé po celý den.  

 

 

 

 

 



Program: pondělí 5. prosince 2016 

Pokud nechcete 5. prosince čekat doma v obýváku na dobroty od Mikuláše, na Letné se o 
pořádnou dávku zábavy postará legendární kapela Maxim Turbulenc. Animátoři v kostýmech 
Mikuláše, čerta a anděla budou společně s návštěvníky bruslit na ploše a těm nejmenším za 
pěknou básničku nebo písničku naplní pytlík sladkostmi. Chybět nebudou soutěže, hlavně o 
nejhezčí masku. O dětský program s vánočními tanečky a písničkami se postarají oblíbení 
animátoři Mireček a Leontýnka, kteří si připravili interaktivní didaktický pořad, jenž dětem 
připomene lidové zvyky a tradice, na které se v dnešní digitální době bohužel zapomíná 

• 14:00 – Začátek akce, přivítání moderátorem Josefem Hervertem  

• 14:10 – Mikuláš, čert a anděl bruslí na ploše a rozdávají dětem sladkosti za básničku  

• 14:10 – 15:00 – dětský program s animátory Mirečkem a Leontýnkou – lidové zvyky a 
tradice 

• 15:10 – Mikuláš, čert a anděl bruslí na ploše a rozdávají dětem sladkosti za básničku na 
ledě 

• 15:10 – 15:40 – dětský program s animátory Mirečkem a Leontýnkou – vánoční tanečky, 
zpívání, soutěže 

• 15:45 – 16:00 – Exhibice s extraligovým hokejistou 

• 16:00 – 17:00 – Vystoupení Maxim Turbulenc 

• 17:10 – 17:30 – divadelní vystoupení dětí ze ZŠ  

• 17: 40 – 18:00 - dětský program s animátory Mirečkem a Leontýnkou - Mikuláši, Mikuláši, 
kdo to tady s tebou straší? Soutěže o nejhezčí masku 

• 18:00 – Konec akce  

Mezi jednotlivými vstupy bude hrát reprodukovaná hudba a budou k dispozici atrakce pro 
děti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Program: sobota 10. prosince 2016 

Ceremoniálem pro zástupce komise ACES, která uděluje titul Evropské hlavní město sportu, 
bude provázet Roman Šebrle, bývalý český atletický vícebojař, který v roce 2004 získal 
olympijskou medaili. Bude doprovázen autogramiádou slavných sportovců – účast přislíbili 
např. bojovník Karel Kesl, baseballista Jakub Sládek či plážové volejbalistky Barbora 
Hermanová a Markéta Sluková. V exhibiční části uvidíte dětské krasobruslařky a 
akrobatického vystoupení na trampolínách. A protože organizátoři nezapomínají ani na 
handicapované sportovce a návštěvníky také sledgehokej, kterému se primárně věnují 
sportovci s postižením dolní části těla a který má u nás už padesátiletou tradici. 

• 14:00 - Začátek akce, přivítání moderátorem Romanem Šebrlem  

• 14:15 – 14:30 -  Vystoupení krasobruslařek 

• 14:30 – 15:00 – Oficiální přivítání představitelů hl. m. Prahy a zástupců ACES 

• 15:10 – 15:30 - Exhibice sledgehokej 

• 15:45 – 16:30 – Autogramiáda sledgehokejistů a sportovců/ambasadorů  

• 16:45 – 17:00 - Akrobatická show dětí na trampolínách 

• 17:10 – 17:20 – Exhibice na skákacích botách 

• 17:30 – 18:30 – Vystoupení Eddie Stoilowa 

• 18:45 – 19:00 - Exhibice na skákacích botách 

•  19:00 -  Ukončení programu  

Mezi jednotlivými vstupy bude hrát reprodukovaná hudba, k dispozici budou atrakce pro děti 
a dospělé: bobový trenažer a skákací boty. 


